



LIFE
BÜLENT CANKURT
SMS: 4122 BC (MESAJ)



Özlem Güsar



Mustafa Koç

BUNDAN BÖYLE ADI GOLF SAHALARINDA DA YAŞAYACAK MUSTAFA KOÇ ANISINA GOLF OYNAYACAKLAR

MUSTAFA V. KOÇ ANMA TURNUVASI 2016
8, 9, 10 NISAN | KEMER COUNTRY CLUB



İsmet Aytakin

Rahmi Koç

Raif Bilir

21 Ocak'ta, 55 yaşında aramızdan ayrılmış ebediyete göçen ve 7'den 70'e herkesi gözyasına boğan Mustafa Koç'un adını hiç kimse unutmayacak! Eminim ki; ailesi de Mustafa Bey'in adını yaşatmak için bir şeyler düşünüyordur ama ilk hamle, Kemer Country'den geldi! Kemer Country yöneticileri, golf kulübünün kurucuları arasında olan ve ülkemizde golf sporunun gelişmesinde büyük emeği bulunan Mustafa Koç'un anısına golf turnuvası düzenleyecek.

"Mustafa Koç Anısına Golf Turnuvası" adı verilen ve gelecekselleşecek olan turnuvasının ilki, bu hafta cuma günü başlayacak. Her yaştan tüm

golf tutkunlarının katılabileceği turnuva üç gün sürecek.

RAHİMİ KOÇ YEŞİL SAHAYA BU KEZ OĞLU İÇİN ÇIKACAK

"Minikler Karsık", "Juniorlar Karsık", "Erkek-Bayan Karsık" ve "Seniorlar Karsık" kategorilerinde gerçekleştirilecek turnuvada dereceye girenler, pazar günü düzenlenecek törenle ödülleri alacak. Merhum Mustafa Bey'in pek çok arkadaşının yanı sıra iyi bir golfçü olan babası Rahmi Bey'in de bu turnuvaya katılacağını duyduğum. Hafta sonu Kemer Country'de duygusal anlar yaşanacağına şüphe yok.

Elitlere özel mücevher turu

Kişiyi özel lüks seyahatler organize eden Jetset'in; mücevher tutkunu elitler için, lüks mücevher danışmanı Özlem Güsar'ın rehberliğinde çok özel bir tur hazırladığını duyduğum. Paris'te üç gün sürecek turda, Güsar önce elitlerimizi herkesin giremeyeceği Coco Chanel'in evine götürecektir. Ardından Napolyon'un mücevhercisi Chaumet'in müzesini gezicektir. Van Cleef & Arpels'in özel sunumu yapacağı turda Cartier'nin efsane mağazası da gezilecektir. Sadece 12 kişinin katılacağı bu çok özel mücevher turu için elitler sırada bekliyormuş.



Tur kapsamında, Piaget'in İsviçre'deki merkezinden baş gemolog gelip çok özel taşlarını elitlerimize gösterecektir.



Burak Hatipoğlu

Derin Hatipoğlu

Melis Hatipoğlu

Hatipoğlu çiftinin 'Derin' mutluluğu

Mart 2014'te Four Seasons'ta dilere destan bir düğünle evlenen Burak-Melis Hatipoğlu çifti, mutlu evliliklerini, 19 Şubat'ta dünyaya gelen kızları Derin ile perçinlemişti. İlk tecrübeleri olmasına rağmen benim'diyen anne-babalara taş çıkardıkları söylenen çift, kızları Derin'in üzerine tırtıyormuş. Hatipoğlu çifti mutluluklarını bugün tam 47 günlük olan kızlarıyla çekilmiş ilk fotoğraflarını paylaşarak gösterdiler.



Bülent Şenver, Yosun Güreli, Burcu Hanif

"Herkesine Kitap" için yeni bir kampanya

Bir grup yardımsever, ülkemizde kitap okumayı sevdiğimiz ve ihtiyaç olan herkesin esit şartlarda kitaba kavuşmasını sağlamak amacıyla Herkesine Kitap Vakfı'nı kurmuştu. Çanta başla çalışan vakfın kurucu genel başkanı Bülent Şenver ile Burcu Hanif ve Yosun Güreli'nin

aralarında olduğu yönetim kurulu üyeleri, yine güzel bir kampanya için kollarını sıvamış. Kurul üyeleri, "Benden Sana" sloganıyla hayata geçirecekleri bu yeni kampanyalarını bugün bir basın toplantısıyla duyuracaklar. Emeği geçen herkesin şimdiden ellerine sağlık.